2023 年６月 12 日
各 位

   会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社
代表者名 代表取締役社長執行役員 常俊 清治

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）
問合せ先   常 務 取 締 役 執 行 役 員 総 務 経 理 部 門 長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

（訂正）「公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入に関する考え方等に関す

るお知らせ」の一部訂正について

2023 年６月２日に発表した「公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入期間

する考え方等に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、

下記の通り訂正致します。

記

【訂正箇所】

標題の「公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入期間する考え方等に関する

お知らせ」

※ 訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入期間する考え方等に関するお知らせ

（訂正後）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入に関する考え方等に関するお知らせ

以上